
〒861-4134　熊本市南区刈草3丁目3-15
　 TEL.096-277-7300　FAX.096-277-7775
　 ホームページ　http://www.seiwa-kaigo.com/

Vol.120
2025年1月号

2  0  2  5

新年あけましておめでとうございます
年頭にあたり、謹んで新年のご挨拶を申し上げます。昨年は大変お世話になりました。
本年も昨年同様、一層のサービス向上に努めてまいります。
本年もご自愛を賜りますようお願い申し上げます。                                    令和 7年 1月本本年年本本年年

“今年一年健やかに笑顔で過ごせますように”

謹賀新年

“職員も笑顔の
1年でありますように”

事務を担当
します。
よろしくお願い
します。

入職職員

”祝門出”成人式を迎えます

栄養課のみなさんです

職員と施設長のお二人です


